BAHIA

MULUNGU DO MORRO

CÂMARA MUNICIPAL
PRAÇA ELZA MARIA DE JESUS, 205 – CENTRO – CEP 44885-000–MULUNGU DO MORRO- BA
CNPJ: 63.186.490/0001-00

EDITAL Nº 001/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no uso de uma das suas
atribuições legais e cumprindo o que determina a legislação em vigor.

Faz saber que  a partir de 01/04/2025, encontram-se a

disposição dos contribuintes e demais interessados no endereço eletrônico
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam para exame e apreciação,
podendo questionar-lhe a legitimidade na forma da lei, os RELATÓRIOS
PERTINENTES A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL, bem como, os Documentos
de Receitas e Despesas dos PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO DO
MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO, relativos ao EXERCÍCIO FINANCEIRO
DE 2024.

O servidor do Legislativo disponibilizará terminais com
acesso ao site do TCM-BA para acessar as informações, que ficarão disponíveis no
período de 60 (sessenta) dias, a contar do dia 02/04/2025, em horário
administrativo, das 08:00 às 13:00 horas.

Gabinete do Presidente em 25 de março de 2025

Júlio Souza Santos
PRESIDENTE

		2025-03-27T12:18:15-0300